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2013 年 12 月 6 日 

可能交易涉及出售持有永亨銀行有限公司(“該公司”)的主要股東之股份   

 
就該公司的股份的交易披露 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Aberdeen Asset 
Management 

PLC & its 
associates 

05/12/2013 賣 231 117.30 27,851,097 (9.0595%) 

05/12/2013 賣 231 117.40 27,850,866 (9.0594%) 

05/12/2013 賣 1,385 117.50 27,849,481 (9.0590%) 

 05/12/2013 賣 3,577 117.60 27,845,904 (9.0578%) 

 05/12/2013 賣 3,346 117.70 27,842,558 (9.0567%) 

 05/12/2013 賣 1,731 117.80 27,840,827 (9.0561%) 

 05/12/2013 賣 1,039 117.90 27,839,788 (9.0558%) 

 05/12/2013 賣 461 118.00 27,839,327 (9.0557%) 

 05/12/2013 賣 1,154 118.10 27,838,173 (9.0553%) 

 05/12/2013 賣 1,039 118.20 27,837,134 (9.0549%) 

 05/12/2013 賣 1,269 118.30 27,835,865 (9.0545%) 

 05/12/2013 賣 577 118.40 27,835,288 (9.0543%) 

 05/12/2013 賣 231 118.50 27,835,057 (9.0543%) 

 05/12/2013 賣 2,423 118.60 27,832,634 (9.0535%) 

 05/12/2013 賣 2,538 118.70 27,830,096 (9.0527%) 

 05/12/2013 賣 2,538 118.80 27,827,558 (9.0518%) 
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交易方 日期 買／賣 股份數目 單價 (港元) 交易後結餘及佔所屬類別的百分比 

Aberdeen Asset 
Management 

PLC & its 
associates 

05/12/2013 賣 115 118.90 27,827,443 (9.0518%) 

05/12/2013 賣 3,000 119.00 27,824,443 (9.0508%) 

05/12/2013 賣 577 119.10 27,823,866 (9.0506%) 

 05/12/2013 賣 231 119.20 27,823,635 (9.0506%) 

 05/12/2013 賣 1,039 119.30 27,822,596 (9.0502%) 

 05/12/2013 賣 346 119.40 27,822,250 (9.0501%) 

 05/12/2013 賣 346 119.50 27,821,904 (9.0500%) 

 05/12/2013 賣 346 119.60 27,821,558 (9.0499%) 

 05/12/2013 賣 115 119.70 27,821,443 (9.0498%) 

 05/12/2013 賣 115 119.80 27,821,328 (9.0498%) 

 

 

完 

 

 

 

備註： 

1. 根據香港《公司收購及合併守則》 “聯繫人” 之定義第(6)項，Aberdeen Asset Management PLC 為該公司的聯繫人。 

2. 交易是為全權委託客戶進行的。 


